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 Transparencia  HONDUCOR  -  2013 

 

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
Estos Reportes no fueron generados directamente del SIAFI debido a que HONDUCOR aun no cuenta con el presupuesto y los 

mismos aparecen en cero (0).
 

Octubre  2013 
 

GASOLINA 
17/09/2013 DA-1331 57101 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE LA CEIBA, DEL 21 DE AGOSTO AL 04 DE SEPTIEMBRE DEL 2013

23/09/2013 DA-1358 57137 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE OLANCHITO, DEL 23 DE AGOSTO AL 10 DE SEPTIEMBRE/2013

23/09/2013 DA-1359 57136 PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 13 Y 18 DE SEPTIEMBRE DEL 2013 

25/09/2013 DA-1368 57143 PAGO POR COMSUMO DE COMBUSTIBLE DE TEGA, 1RA. QUINCENA DE SEPTIEMBRE DEL 2013

25/09/2013 DA-1369 57282 PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE PUERTO CORTES MES DE SEPTIEMBRE DEL 2013 

30/09/2013 DA-1371 57295 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE SPS, DEL 09 AL 21 DE SEPTIEMBRE DEL 2013 

01/10/2013 DA-1431 57293 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE STA ROSA DE COPAN, MES DE AGOSTO DEL 2013 

01/10/2013 DA-1432 57294 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE STA ROSA DE COPAN, MES DE JULIO DEL 2013 

07/10/2013 DA-1439 57311 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE LA CEIBA, DEL 28 DE AGOSTO AL 02 DE OCTUBRE DEL 2013

08/10/2013 DA-1440 57312 REEMBOLSO GASTOS EFECTUADOS EN LA PAZ, MES DE SEPTIEMBRE DEL 2013 

08/10/2013 DA-1442 57314 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE COMAYAGUA, DEL 01 DE AGOSTO AL 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2013

09/10/2013 DA-1451 57350 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE SPS, DEL 23 DE SEPTIEMBRE AL 04 DE OCTUBRE DEL 2013

14/10/2013 DA-1472 57346 PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 02 AL 09 DE OCTUBRE DEL 2013 

14/10/2013 DA-1473 57347 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE GRACIAS, DEL 01 DE AGOSTO AL 19 DE SEPTIEMBRE DEL 2013

14/10/2013 DA-1474 57348 PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE TEGA, 2DA. QUINCENA DE SEPTIEMBRE DEL 2013

17/10/2013 DA-1485 57359 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE GRACIAS, DEL 03 DE JUNIO AL 30 DE JULIO DEL 2013

        

 
DIESEL 

23/09/2013 DA-1359 57136 PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 13 Y 18 DE SEPTIEMBRE DEL 2013

25/09/2013 DA-1368 57143 PAGO POR COMSUMO DE COMBUSTIBLE DE TEGA, 1RA. QUINCENA DE SEPTIEMBRE DEL 2013

14/10/2013 DA-1472 57346 PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 02 AL 09 DE OCTUBRE DEL 2013

14/10/2013 DA-1474 57348 PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE TEGA, 2DA. QUINCENA DE SEPTIEMBRE DEL 2013
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COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 
Estos Reportes no fueron generados directamente del SIAFI debido a que HONDUCOR aun no cuenta con el presupuesto y los 

mismos aparecen en cero (0). 

 

REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE LA CEIBA, DEL 21 DE AGOSTO AL 04 DE SEPTIEMBRE DEL 2013 1,300.00   R4 ATLANTIDA LA CEIBA 

REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE OLANCHITO, DEL 23 DE AGOSTO AL 10 DE SEPTIEMBRE/2013 975.00   R5 YORO OLANCHITO 

1,123.00   R1 CORTES SAN PEDRO SULA 

PAGO POR COMSUMO DE COMBUSTIBLE DE TEGA, 1RA. QUINCENA DE SEPTIEMBRE DEL 2013 18,704.16   R12 FCO MORAZAN DISTRITO CENTRAL 

 6,286.00   R1 CORTES PUERTO CORTES 

870.00   R1 CORTES SAN PEDRO SULA 

 400.00   R3 COPAN STA ROSA DE COPAN 

500.00   R3 COPAN STA ROSA DE COPAN 

REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE LA CEIBA, DEL 28 DE AGOSTO AL 02 DE OCTUBRE DEL 2013 2,000.00   R4 ATLANTIDA LA CEIBA 

380.00   R2 LA PAZ LA PAZ 

REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE COMAYAGUA, DEL 01 DE AGOSTO AL 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2013 500.00   R1 CORTES SAN PEDRO SULA 

REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE SPS, DEL 23 DE SEPTIEMBRE AL 04 DE OCTUBRE DEL 2013 770.00   R1 CORTES SAN PEDRO SULA 

1,955.30   R1 CORTES SAN PEDRO SULA 

GRACIAS, DEL 01 DE AGOSTO AL 19 DE SEPTIEMBRE DEL 2013 650.00   R3 LEMPIRA GRACIAS 

PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE TEGA, 2DA. QUINCENA DE SEPTIEMBRE DEL 2013 18,729.70   R12 FCO MORAZAN DISTRITO CENTRAL 

REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE GRACIAS, DEL 03 DE JUNIO AL 30 DE JULIO DEL 2013 700.00   R3 LEMPIRA GRACIAS 

55,843.16 55,843.16        

PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 13 Y 18 DE SEPTIEMBRE DEL 2013 763.70   R1 CORTES SAN PEDRO SULA 

PAGO POR COMSUMO DE COMBUSTIBLE DE TEGA, 1RA. QUINCENA DE SEPTIEMBRE DEL 2013 33,231.53   R12 FCO MORAZAN DISTRITO CENTRAL 

PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE SPS, DEL 02 AL 09 DE OCTUBRE DEL 2013 2,379.20   R1 CORTES SAN PEDRO SULA 

TEGA, 2DA. QUINCENA DE SEPTIEMBRE DEL 2013 33,051.13   R12 FCO MORAZAN DISTRITO CENTRAL 

69,425.56 69,425.56       
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 Transparencia  HONDUCOR  -  2013 

 

ACEITES Y LUBRICANTES
23/09/2013 DA-1358 57137 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE OLANCHITO, DEL 23 DE AGOSTO AL 10 DE SEPTIEMBRE/2013

25/09/2013 DA-1368 57143 PAGO POR COMSUMO DE COMBUSTIBLE DE TEGA, 1RA. QUINCENA DE SEPTIEMBRE DEL 2013

25/09/2013 DA-1369 57282 PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE PUERTO CORTES MES DE SEPTIEMBRE DEL 2013

01/10/2013 DA-1431 57293 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE STA ROSA DE COPAN, MES DE AGOSTO DEL 2013

01/10/2013 DA-1432 57294 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE STA ROSA DE COPAN, MES DE JULIO DEL 2013 

07/10/2013 DA-1439 57311 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE LA CEIBA, DEL 28 DE AGOSTO AL 02 DE OCTUBRE DEL 2013

09/10/2013 DA-1451 57350 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE SPS, DEL 23 DE SEPTIEMBRE AL 04 DE OCTUBRE DEL 2013

10/10/2013 DA-1469 57336 REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE TESORERIA, DEL 30 DE SEPTIEMBRE AL 09 DE OCTUBRE DEL 2013

14/10/2013 DA-1474 57348 PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE TEGA, 2DA. QUINCENA DE SEPTIEMBRE DEL 2013
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ACEITES Y LUBRICANTES 
REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE OLANCHITO, DEL 23 DE AGOSTO AL 10 DE SEPTIEMBRE/2013 140.00   R5 YORO OLANCHITO 

PAGO POR COMSUMO DE COMBUSTIBLE DE TEGA, 1RA. QUINCENA DE SEPTIEMBRE DEL 2013 1,630.00   R12 FCO MORAZAN DISTRITO CENTRAL 

PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE PUERTO CORTES MES DE SEPTIEMBRE DEL 2013 213.00   R1 CORTES PUERTO CORTES 

ROSA DE COPAN, MES DE AGOSTO DEL 2013 70.00   R3 COPAN STA ROSA DE COPAN 

 65.00   R3 COPAN STA ROSA DE COPAN 

REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE LA CEIBA, DEL 28 DE AGOSTO AL 02 DE OCTUBRE DEL 2013 215.00   R4 ATLANTIDA LA CEIBA 

REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE SPS, DEL 23 DE SEPTIEMBRE AL 04 DE OCTUBRE DEL 2013 78.00   R1 CORTES SAN PEDRO SULA 

REEMBOLSO GASTOS DE CAJA CHICA DE TESORERIA, DEL 30 DE SEPTIEMBRE AL 09 DE OCTUBRE DEL 2013 140.00   R12 FCO MORAZAN DISTRITO CENTRAL 

PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE DE TEGA, 2DA. QUINCENA DE SEPTIEMBRE DEL 2013 2,030.00   R12 FCO MORAZAN DISTRITO CENTRAL 

4,581.00 4,581.00        


